

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400441
Stavba: D.Loučky-čekárna směr H.Brod-oprava fasády

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 451,08
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 451,08	13 744,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 195,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400441

Stavba:

D.Loučky-čekárna směr H.Brod-oprava fasády

Místo:

Datum:

6. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 451,08	79 195,81
PZ240044 1	D.Loučky-čeká...	65 451,08	79 195,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
D.Loučky-čekárna směr H.Brod-oprava fasády
Objekt:
PZ2400441 - D.Loučky-čeká...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 451,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 451,08	21,00%	13 744,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 195,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D.Loučky-čekárna směr H.Brod-oprava fasády
Objekt: PZ2400441 - D.Loučky-čeká...

Místo: Datum: 6. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 451,08
HSV - Práce a dodávky HSV	1 188,00
1 - Zemní práce	1 188,00
PSV - Práce a dodávky PSV	57 373,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 373,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 890,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	640,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D.Loučky-čekárna směr H.Brod-oprava fasády
Objekt: PZ2400441 - D.Loučky-čeká...

Místo: Datum: 6. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 451,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 188,00

D 1 Zemní práce 1 188,00

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	59,40	1 188,00	CS ÚRS 2025 01
VV		5*4			20,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 57 373,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry 57 373,08

2	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,080	78,30	789,26	CS ÚRS 2025 01
VV		5,0+2,2+1,2*1,2*2			10,080			
VV		Součet			10,080			
3	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,080	71,60	721,73	CS ÚRS 2025 01
4	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,080	6,80	68,54	CS ÚRS 2025 01
5	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	10,080	109,00	1 098,72	CS ÚRS 2025 01
6	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,080	147,00	1 481,76	CS ÚRS 2025 01
7	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	10,080	276,00	2 782,08	CS ÚRS 2025 01
8	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	2,160	173,00	373,68	CS ÚRS 2025 01
VV		0,6*0,6+0,9*2,0			2,160			
VV		Součet			2,160			
9	K	783334101	Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	158,00	341,28	CS ÚRS 2025 01
10	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	208,00	449,28	CS ÚRS 2025 01
11	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	212,00	457,92	CS ÚRS 2025 01
12	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	126,500	61,30	7 754,45	CS ÚRS 2025 01
VV		12,65*10			126,500			
13	K	783801611	Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	46,060	258,00	11 883,48	CS ÚRS 2025 01
VV		7*6,58			46,060			
14	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	126,500	48,60	6 147,90	CS ÚRS 2025 01
15	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	126,500	182,00	23 023,00	CS ÚRS 2025 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 890,00

16	K	R.071	Odstranění graffiti z cedulí	ks	1,000	3 750,00	3 750,00	
----	---	-------	------------------------------	----	-------	----------	----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

17	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 640,00

18	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	128,000	5,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
VV		D. Loučky						
VV		2*64			128,000			
VV		Součet			128,000			

D VRN5 Finanční náklady 0,00

19	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	64 795,00	0,00	
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	------	--